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Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avaa kokouksen. 

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Päätösehdotus Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Selostus Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunnan kokouskutsu ja esityslista on 
lähetetty lautakunnan jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai 
velvollisuus kokouksessa, viimeistään neljä päivää ennen 
toimielimen kokousta. 

Kokouksen esityslista on julkaistu luottamushenkilöiden 
verkkopalvelussa samana päivänä kuin kokouskutsu on lähetetty. 

Kokouskutsu ja esityslista on lähetetty 15.11.2024. 

Kuntalain (410/2015) 103 pykälän mukaan toimielin on 
päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä 
kokouksessa. 

Toimielimen kokoukseen voi osallistua myös Teams-etäyhteydellä. 

Pöytäkirjantarkastajien valinta 

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jukka Huisman ja Hannu Järvinen 
(varalle Tapani Paasu ja Auli Rannikko). 

 

Päätösehdotus Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Jukka Huisman ja Hannu Järvinen 
(varalle Tapani Paasu ja Auli Rannikko). 

Selostus Pöytäkirja tarkastetaan kahden päivän kuluessa kokouksesta 
kuittaamalla sähköpostilla lähetetty pöytäkirja hyväksytyksi. 
Pöytäkirja allekirjoitetaan viimeistään seuraavassa toimielimen 
kokouksessa. 

Tarkastuksen jälkeen pöytäkirja asetetaan yleisesti nähtävillä 
Keuruun kaupungin verkkosivuille: 
www.keuruu.fi/paatoksenteko/paatoksenteko/esityslistat ja 
pöytäkirjat). Pöytäkirja julkaistaan: 25.11.2024. 

Pöytäkirjan tarkastuksen suorittavat lautakunnan jäsenet 
aakkosjärjestyksessä, kaksi jäsentä kerrallaan. 



Työjärjestyksen hyväksyminen 

Päätös Minna Pessinen esitti kokousasian lisäämistä työjärjestykseen. 
Esitystä kannattivat Jukka Huisman ja Aila Uusoksa. Koska oli 
annettu kannatettu, mutta ei yksimielinen ehdotus kokousasian 
lisäämisestä työjärjestykseen, puheenjohtaja totesi, että asiasta on 
äänestettävä.  
 
Lautakunta hyväksyi puheenjohtajan tekemän esityksen 
nimenhuutoäänestyksestä: Ne, jotka kannattavat puheenjohtajan 
ehdotusta, että ehdotettua kokousasiaa ei oteta työjärjestykseen 
äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat Minna Pessisen ehdotusta 
kokousasian lisäämisestä työjärjestykseen, äänestävät EI.  
 
Äänestyksessä annettiin kolme JAA -ääntä (Huuskola, Paasu ja 
Rannikko) ja kuusi EI -ääniä (Huisman, Pesonen, Pessinen, 
Uusoksa, Järvinen ja Rinne).  
 
Puheenjohtaja totesi, että lautakunta hyväksyi lisättäväksi 
työjärjestykseen kokousasian ”Lautakunnan antama evästys 
hyvinvointijohtajalle koulukuljetusperiaatteiden päivittämiseen”. 

Muutoin asiat päätettiin käsitellä esityslistan mukaisessa 
järjestyksessä. 

 
Päätösehdotus Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi. 


